號
限年存

檔
保

中山醫學大學附設醫院函
地址:40201台中市南區建國北路一段110

號

聯絡人:陳昱佑

電子信箱:cshe043﹫csh‧org‧tw
聯絡電話:04－24739595﹟34116

傳真電話:

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年7月23日

發文字號:中山醫大附醫研字第ll00006537號
速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:臨床研究訓練班課程海報（11012016271ATTCⅡLpdf）

裝

主旨:本院醫學研究部原訂於ll0年8月6日及8月l3日辦理「臨床

研究訓練班」線上課程,因故延至1l0年8月20及8月27日

舉辦’敬請轉知所屬並鼓勵報名參加,請查照。

說明:

一、本課程邀請各領域專家學者聯合講授,課程共兩場次,第

一場:臨床研究概論與方法,第二場:臨床研究論文寫作

與發表。歡迎對醫學研究與論文發表有興趣的人員報名參

加。

二、授課方式:採Cisco﹟ebex連線上課。

三、授課時間:

（一﹚第一場:臨床研究概論與方法: ll0年8月20日上午9點至

下午5點30分。

（二﹚第二場:臨床研究論文寫作與發表: ll0年8月27日上午9

點至下午5點30分。

四、課程費用:每場次課程為9000元’兩人一同報名享有8折優

惠。 鸛↑〉﹝文﹣

訂

線

迤

∣
收丈

川l﹣I﹚﹣!3∣第l頁’共3頁

占

五、報名綢址:https:∕∕ppt.cc∕fzwfqx

六、課程內容、師資陣容、報名方式及其他注意事項詳女口附件

或參閱綢址:https:∕∕iⅢgur.coⅢ∕a∕tⅢg28EU。

七、如有相關疑問,請洽本院醫學研究部04-24739595轉

34ll6。

臺北榮民總醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、醫療財圍法人徐元
智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院﹑新光醫
療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院╴委託財團法人臺北醫學大
學辦理﹑長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院﹑國泰醫療財圍法人國泰綜合醫
院﹑長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、長庚
醫療財團法人高雄長庚紀念醫院﹑財團法人私立高雄醫學大學附設中禾口紀念醫

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院﹑三單總醫院附設民眾診療服務處﹑台灣基督
長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

淡水馬偕紀念醫院、臺中榮民總醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、高雄榮民總
醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、衛生福利部雙和醫院（委託曼北醫

學大學興建經營） ﹑義大醫療財團法人義大醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀
念醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人雲林基督
教醫院﹑行天官醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、天主教耕莘醫療財圍法人耕
莘醫院、振興醫療財圍法人振興醫院、臺北醫學大學附設醫院、新北市立聯今醫
院、衛生福利部臺北醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫
院﹑東元醫療社圍法人東元綜合醫院、衛生福利部苗栗醫院、中國醫藥大學北港
附設醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主
教聖馬爾定醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、衛生福利部臺南醫院、

台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營）、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、
臺南市立安南醫院－委託中國醫藥大學興建經營、台南市郭綜合醫院﹑高雄市立
大同醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學附設中禾口紀念醫院經營﹚﹑國軍高雄總
醫院左營分院附設民眾診療服務處、國立陽明交通大學附設醫院﹑臺北市立聯合
醫院、阮綜今醫療社團法人阮綜合醫院﹑高雄市立小港醫院（委託財圍法人私立

高雄醫學大學經營﹚、澄清綜合醫院、澄清綜今醫院中港分院﹑衛生福利部臺中

醫院、衛生福利部豐原醫院、國軍臺中總醫院附設民眾診療服務處、林新醫療社
圍法人林新醫院、李綜今醫療社圍法人大甲李綜今醫院、光田醫療社圍法人光田

綜今醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院﹑衛生福利部桃園醫院、敏盛綜合醫

院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、輔英科技大學附設醫院、台灣基督長老
教會馬偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院﹑臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾
醫院﹑衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、國立臺灣大學醫
學院附設醫院雲林分院、夭主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、基督復臨安息日會
醫療財圍法人臺安醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、戴德森

醫療財團法人嘉義基督教醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫
院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、高雄市立聯合醫院、醫

療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院﹑長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、為
恭醫療財團法人為恭紀念醫院、童綜合醫療社團法人童綜今醫院、佛教慈濟醫療

財團法人台中慈濟醫院、大葉大學﹑中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、

正本

裝

線

霎
遑

第2頁’共3頁

中華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科學校、元智大學、弘光科
技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學﹑育英醫護管理專科學校、亞洲大

學、東吳大學、東海大學、長庚大學﹑長庚學校財團法人長庚科技大學、美和學

校財圍法人美禾口科技大學、耕莘健康管理專科學校﹑馬偕學校財圍法人馬偕醫學

院、馬偕學校財圍法人馬偕醫護管理專科學校﹑高雄醫學大學﹑國立中山大學、

國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立政治大學、國立清華大學、

國立陽明交通大學、國立成功大學﹑國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立臺

北科技大學﹑國立臺北護理健康大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣大學、

崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、淡江大學學校財圍法人淡江大

學﹑逢甲大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財圃法人慈濟大學、慈濟學校

財圍法人慈濟科技大學、新生醫護管理專科學校、義守大學、聖母醫護管理專科

學校﹑嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、曼北醫學大學、輔仁大學學校財圍法人

輔仁大學、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、國立高雄科技大學

副本:

艘

打

線

墊

第3頁,共3頁

中山醫學大學附設醫院臨床研究班課程報名說明

報名資訊：

報名方式及說明 費用

請至 https://ppt.cc/fzwfqx 或

掃描QR code報名，額滿為止。

本院/校教職員/學生  $2,000/場次

院外學員

兩人同行享有 8 折優惠
$9,000/場次

註：本次為線上課程，完成報名並於 110 年 8 月 17 日前完成繳費者，將提供連線上課資訊。

繳費方式：

1. 銀行匯款：合作金庫銀行（銀行代碼 006，帳號：1726-765-400966，戶名：中山醫

學大學附設醫院)。

轉帳完成後請進入線上報名系統左上方系統選單「報名查詢」 頁面點選「匯款完成」

後輸入：轉帳日期、帳號後五碼、轉帳金額等資料，以利承辦人員對帳，兩人同行享 8

折優惠，請在備註裡註記學員名字。填寫範例

報名課程：2021/08/20【臨床研究班】

學員姓名/聯絡電話/聯絡地址(收據郵寄地址)

收據統編/收據抬頭(如果不需要請維持空白)

轉帳日期/轉帳帳號後五碼/轉帳金額

備註：葉大雄報名【臨床研究班】收據需分開開立  陳靜香報名【臨床研究班】收據

需分開開立 <請注意兩位學員都必須各自報名，以利核對>

2. 現金繳納：請至中山醫學大學附設醫院-醫學研究部(行政大樓 11 樓)。

教育積分與課程認證：

各場次 GCP 學分皆為 7 小時，中山醫學大學教師成長中心專業成長積分、院內醫教

專題講座積分申請中

GCP 課程證書：

各場次參與學員全程參與課程並完成簽到/退程序者，將於課後 5 個工作天核發 GCP

訓練證明。(請學員屆時自行至線上報名系統下載電子證書。)

其他注意事項：

1. 線上報名並繳費完成者，課程前會收到提醒通知(以 E-mail 方式)。

2. 所有課程資訊(繳費狀態、講義及證書下載……)，請至報名系統左上方系統 選單

「報名查詢」頁面，輸入報名時的身分證字號與 E-mail 即可查詢。

https://ppt.cc/fzwfqx